Опубликовано в информационном издании «Наша жизнь» от 29.05.2015 г № 5

  РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПОНАЗЫРЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСЁЛОК ПОНАЗЫРЕВО

РЕШЕНИЕ

от «29» мая 2015 г. № 17

О присвоении звания
«Почётный житель городского
поселения посёлок Поназырево»

	 В соответствии  с Положением  утвержденным  Решением Совета депутатов городского поселения  посёлок Поназырево от 27.09.2009 года      № 78 «О звании Почётный житель городского поселения посёлок Поназырево», Совет депутатов городского поселения посёлок Поназырево

РЕШИЛ:

1. Присвоить звание  «Почётный житель городского поселения посёлок Поназырево»:
-	Мешалкину Вячеславу Николаевичу, проживает: п. Поназырево ул.Мира, д. 38 кв. 2;
2.	Вручить удостоверение  удостоенным звания  «Почётный житель
городского поселения посёлок Поназырево» на праздновании  Дня посёлка 12 июня 2015 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Глава городского поселения
посёлок Поназырево                                                                 А.А.Тихомиров